UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:           /TTPTQĐ-QLPTQĐ

V/v đăng tải công khai thông báo đấu

giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án

Xây dựng Nhà ở chung cư hỗn hợp tại

Khu đất số 72B đường Tây Sơn, phường

Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2025

        Kính gửi:

- Sở Tư pháp Bình Định;

- Sở Tài chính Bình Định;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Định.

Căn cứ Thông báo số 59/TB-TTDVĐGTS ngày 05/5/2025 của Trung tâm dịch

vụ đấu giá tài sản về việc đấu Quyền sử dụng đất thực hiện dự án Xây dựng Nhà ở

chung cư hỗn hợp tại Khu đất số 72B đường Tây Sơn, phường Ghềnh Ráng, thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Để đấu giá quyền sử dụng đất thực hiện dự án Xây dựng Nhà ở chung cư hỗn

hợp tại Khu đất số 72B đường Tây Sơn, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn,

tỉnh Bình Định, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh kính đề nghị đăng công khai trên

Trang thông tin điện tử theo như Thông báo số 59/TB-TTDVĐGTS ngày 05/05/2025

của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản và các hồ sơ pháp lý liên quan.

(Thông báo số 59/TB-TTDVĐGTS ngày 05/05/2025 của Trung tâm dịch vụ

đấu giá tài sản, các pháp lý đấu giá và bản vẽ quy hoạch kèm theo đường link:
https://drive.google.com/file/d/1pGTdeAMGMJ0tTOW_1Ws9c0HZU1T2Z0Dq/view?usp=dri

ve_link ).

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh kính đề nghị quý cơ quan cho đăng công

khai trên Trang thông tin điện tử về nội dung thông báo đấu giá quyền sử dụng đất

nói trên để đảm bảo thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Tổ đấu giá thuộc TTPTQĐ;

- Lưu: VT, QLPTQĐ, AN.

GIÁM ĐỐC

Ngô Tùng Sơn

https://drive.google.com/file/d/1pGTdeAMGMJ0tTOW_1Ws9c0HZU1T2Z0Dq/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1pGTdeAMGMJ0tTOW_1Ws9c0HZU1T2Z0Dq/view?usp=drive_link

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T09:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Ái Nhi<nhivta@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:33:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Mạnh Hoàng<hoangnm@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:51:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Tùng Sơn<sonnt@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T11:08:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<vanphong@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T11:08:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<vanphong@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T11:10:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT<vanphong@ttptqd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!